

**Årsredovisning**  
för  
**Sveamagasinet AB**  
556758-5376

Räkenskapsåret  
2022-09-01 - 2023-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Madeleine Folke, Styrelseledamot  
2023-12-18

Styrelsen för Sveamagasinet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva frisersalong, uthyrning av frisörstol samt annan därmed förenlig verksamhet. Bolaget är beläget i centrala Kristinehamn.

Företaget har sitt säte i Värmlands län, Kristinehamn kommun.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen ökat med mer än 30% vilket är till följd av fler bokningar och utförda tjänster.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	871	513	808	773	776
Avkastning på eget kap. (%)	44	62	19	19	-25
Resultat efter finansiella poster	255	295	46	39	-44
Soliditet (%)	77	80	70	67	59

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	128 474	174 748	403 222
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		174 748	-174 748	0
Årets resultat			200 623	200 623
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>203 222</b>	<b>200 623</b>	<b>503 845</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	203 221
årets vinst	200 623
	<b>403 844</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	403 844
	<b>403 844</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsen anser utdelningen försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken på bolagets egna kapital och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		871 273	513 487
Övriga rörelseintäkter		322 280	357 447
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 193 553</b>	<b>870 934</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-73 263	-52 189
Övriga externa kostnader		-413 549	-361 188
Personalkostnader	1	-439 268	-151 823
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 416	-10 416
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-936 496</b>	<b>-575 616</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>257 057</b>	<b>295 318</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	179
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 314	-375
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 308</b>	<b>-196</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>254 749</b>	<b>295 122</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>	2		
Övriga bokslutsdispositioner		0	-74 397
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-74 397</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>254 749</b>	<b>220 725</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-54 126	-45 977
<b>Årets resultat</b>		<b>200 623</b>	<b>174 748</b>

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

20 269

30 685

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**20 269**

**30 685**

**Summa anläggningstillgångar**

**20 269**

**30 685**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

27 150

25 069

**Summa varulager**

**27 150**

**25 069**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

41 967

550

Övriga fordringar

56 757

535

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14 000

14 000

**Summa kortfristiga fordringar**

**112 724**

**15 085**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

597 272

526 163

**Summa kassa och bank**

**597 272**

**526 163**

**Summa omsättningstillgångar**

**737 146**

**566 317**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**757 415**

**597 002**

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

203 221

128 474

Årets resultat

200 623

174 748

**Summa fritt eget kapital**

**403 844**

**303 222**

**Summa eget kapital**

**503 844**

**403 222**

#### Obeskattade reserver

4

Periodiseringsfonder

95 397

95 397

**Summa obeskattade reserver**

**95 397**

**95 397**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

3 292

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**3 292**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 262

7 113

Skatteskulder

59 429

28 934

Övriga skulder

54 334

32 215

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

35 149

26 829

**Summa kortfristiga skulder**

**158 174**

**95 091**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**757 415**

**597 002**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Bokslutsdispositioner

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Avsättning till periodiseringsfond	0	-74 397
	<b>0</b>	<b>-74 397</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	52 081	52 081
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>52 081</b>	<b>52 081</b>
Ingående avskrivningar	-21 396	-10 980
Årets avskrivningar	-10 416	-10 416
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-31 812</b>	<b>-21 396</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 269</b>	<b>30 685</b>

### Not 4 Obeskattade reserver

	2023-08-31	2022-08-31
Periodiseringsfond 2020	9 000	9 000
Periodiseringsfond 2021	12 000	12 000
Periodiseringsfond 2022	74 397	74 397
	<b>95 397</b>	<b>95 397</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	381	22

### Not 5 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Malin Larsson, Ludvig & Co AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Kristinehamn 2023-12-18

*Madeleine Folke*  
Madeleine Folke